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PRIDno-2026-475
Tapahtuma-​​avustuksen myöntäminen,​​ Porin suomalaisen yhteislyseon perustamisen 100-​​
vuotisjuhla

Tapahtuman kuvaus
Porin suomalaisen yhteislyseon perustamisesta tulee vuonna 2026 kuluneeksi 100 
vuotta,​ ja PSYL seniorit ry järjestää juhlan entisille koulun oppilaille ja henkilökunnalle. 
Porin Suomalaisen Yhteislyseon Seniorit ry perustettiin vuonna 1991. Yhdistys vaalii 
perinteitä järjestämällä tapaamisia ja juhlatilaisuuksia entisille koulun oppilaille. 
Yhdistys jakaa nykyisen Porin lukion opiskelijoille stipendejä kaksi kertaa vuodessa. 
5.9.2026 järjestettävässä koulun perustamisen 100-​vuotisjuhlassa kunnioitetaan 
porilaista kulttuuri-​ ja kouluperinnettä,​ jota myös senioriyhdistys ylläpitää. Juhlaan 
kutsutaan yhteislyseon käyneitä entisiä oppilaita ja henkilökuntaa. Juhlan ohjelma 
toteutetaan porilaisin voimin tarjoamalla esimerkiksi Palmgren-​konservatorion ja 
WInNovan opiskelijoille esiintymis-​ ja työtilaisuuden. PSYL on ollut Suomen yksi 
suurimmista kouluista,​ oppilaita on ollut enimmillään yli 1200. Monet maamme 
merkittäviin asemiin nousseet ovat koulumme entisiä oppilaita. Avustuksen 
käyttäisimme 100-​vuotisjuhlan järjestelykuluihin.

Avustuksen käytön kuvaus
Esiintymiskulut,​ kahvitus,​ äänentoisto,​ lehti-​ilmoitus,​ tilaisuuden kuvaus,​ muut 
sekalaiset kulut

Porin Suomalaisen Yhteislyseon Seniorit ry on hakenut tapahtuma-​avustusta Porin 
suomalaisen yhteislyseon perustamisen 100-​vuotisjuhlaan yhteensä 3000 €

Päätöksen peruste

Avustuksen myöntämisen edellytyksenä on,​ että tuettava toiminta on avoin 
yleisötilaisuus,​ johon kaikilla on mahdollisuus osallistua. Hakemuksenne koskee 
rajatulle osallistujajoukolle suunnattua tilaisuutta,​ joten emme valitettavasti voi 
myöntää avustusta. 

Tapahtuma-​avustuksia arvioiva työryhmä ehdottaa,​ että tapahtumajärjestäjälle ei 
tapahtuma-​avustusta myönnetä,​ koska tapahtuma-​avustuksille määritellyt periaatteet 
eivät osittain täyty. 

 

Päätös
Päätän,​ että tapahtuma-​avustusta ei myönnetä,​ koska tapahtuma-​avustuksille 
määritellyt periaatteet eivät osittain täyty
 

Tiedoksi
Tapahtuma-​avustuksen hakija,​ viestintäjohtaja,​ viestintä-​ ja brändiyksikkö,​ talous-​ ja 
hallintoyksikkö

Allekirjoitus
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Minna Heikkilä,​ Viestintäjohtaja,​ Konsernipalvelut,​ viestintä-​ ja brändiyksikkö  

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 24.2.2026
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Oikaisuvaatimus
§ 2

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle,​ jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite:                PL 121,​ 28101 Pori
Käyntiosoite:              Porin yhteinen palvelupiste,​ Yrjönkatu 6
Sähköpostiosoite:      kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:            (02) 634 9417
Puhelinnumero:         (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai                 10 -​ 16
tiistai-​torstai                8 -​ 16
perjantai                     8 -​ 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
•    päätös,​ johon haetaan oikaisua
•    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
•    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
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